C. Lectio Deuteronomij. cap. xxxi. f.

Scipio myſes canticum: & docuit filios israel. Precepitq[ue] do-
minus iſoſue filio nun: & air. Confortare: & eloſto tobui. Tu
erum introduceſ filios israel in terram quā pollicitus ſum eis: & ego

Et te tecum. Postij ergo scriptis in oīoīes uerba legis huius in uolumen
me atq; compleuit: precepit letitiū qui portabant arcām foedoris do-
mini dicens. Tollite librum istum: & ponite illum in latere arche fo-
deris domini dei nostri: ut sit ibi cōtra te in testimonium. Ego enim
scio contentionem tuam: & ceruicem tuam durissimam. Adhuc ui-
tente me: & ingrediēte uobiscū: semper contemnōe egitis contra
dñm: quanto magis cum mortuis fuero? Cōgregate ad me omnes
maiores: iūcū per tribus uestrās atq; doctores: & loquar audientibus
eis in sermones istos: & inuocabo conuia eos celum & terram. Noi
enim q; post mortem meam inique agetis: & declinabitis cito de via
quā p̄cecepi uobis: & occurrēt uobis mala in extremo tēpore: quan-
do feceritis malū in cōspectu dñi: ut itineris ēū per opera manū ue-
stiarum. Locutus est ergo moyses audiēte uniuersō cōtu filiorum is-
rael uerba carminis huius: & ad finem usq; compleuit.

Clectio Elaye prophete cap. iii. a.

HPrehendens se p̄tem mulieres uitrum unum in die illa dicētes.
Require supra. Fo. xxx.

Clectio baruch capitulo. iii. b.

HVdi israel mandata uite & autib; percipe ut habeas prudentiam. Quid est israel q; in terra inimicorum tuorum es? Inueni
casti in terra aliena: conquinatus es cum mortuis. Deputatus es cum
his qui sunt apud inferos: quia dereliquisti fontem uite & sapientie.
Si in via domini ambulassis: inhabitares utiq; in eternum. Disce ubi
sit sapientia: & ubi sit fortitudo: & ubi prudentia: ut scias simul ubi sit
longitudo uite & uictus: ubi sit lumen oculorum & pax. Quis in
uenit locum eius: & quis intrauit in thesauros eius? Vbi sunt princi-
pes gentium: & qui dominantur feris: que sunt super terram? Qui
in aubis cœli ludunt: qui argentum thesaurizant & autum: in quo
confidunt homines: & non est finis acquisitionis eorum? Qui argen-
tum fabricant: & solliciti sunt ne e est inuentio opere illorum. Ex-
terminati sunt & ad infertos de scenderunt: & alii in loco illorum fue-
rēxerunt. Iuuenes uiderunt lumen: & habitauerunt super terram.
Viam autem discipline nescierunt: neq; intellecterunt semitas eius:
neq; suscepserunt eam filii eorum: a facie plorum longe facta est.
Non est audita in terra chānaam: neq; nisi est in themam. Filii
quoq; agar q; ui exquisierunt prudentiam: que de terra est: neq; gocia-
tores tēme & themam: & fabulatores & exquisitores prudentie &
intelligentie: nisi autem sapientie nescierunt neq; inuenierunt semitas
eius. O israel qui magna est donus dei: & ingens locus possessionis
eius. Magnus est & nō habet cōsumationem: excelsus & immenitus

Epiſtole;

Ibi fuit uerū gigantes nominati illi qui ab initio fuerint statuta magna ciētes bellū. Nō hōs elegit dñs: neq; tuā discipline inuenetunt: propterea petierunt. Er qm̄ nō habuerū sapientiam interierunt p̄o p̄ter suam insipientiam. Quis ascendit in celū & accepit eam: & eduxit eam de nubibus? Quis trāffrēauit mare & inuenit illā: & attulit eam super aurū electū? Non est qui sciat qm̄ eius: neq; qui excogitet semitas eius. Sed qui scit uniuersa nouit illam: & adiuuenit eam prudētia sua. Qui p̄epat atitterram in eterno tempore: & repleuit cā bipedibus & quadrupedibus. Qui emittit lumen & uadit: & uocavit ilūd: & obedit illi in tremote. Stelle autem dederunt lumen in custos dñs suis: & letate sunt. Vocate sunt: & dixerunt. Adsumus. Et luxerunt ei cum iocunditate: qui fecit illa. Hic est deus noster: & non extimabitur aliud aduersus eum. Hic adiuuenit oēm uiam discipline: & dedit illam iacob puero suo: & israel dilectō suo. Post hēc sup̄ terram uetus est: & cum hominibus conuersatus est.

C. Actuum apostolorum cap. xix. 2.

TN diebus illis. Factum est eum apollo eſſer cotinthi: & paulus peragratī superioribus patribus ueniret ephesum: & inuenit quosdam discipulos: dixitq; ad eos. Si spiritū sanctum accepistis credentes. At illi dixerunt ad eum. Sed neq; si spiritus sanctus est: audiūmus. Ille uero ait. In quo ergo baptizati estis? Qui dixerunt. In iō animis baptismate. Dixit autem paulus. Ioānes baptizauit baptismō penitentie populum dicens: in eum qui uenit uerū eſſer post ipsum uocerentur: hoc est in iēsum. His auditis: baptizati sunt in nomine domini iēſu. Et cum imposuisset illis manus paulus: uenit sp̄us sanctus super eos: & loquebantur linguis & prophetabant. Erāt autem omnes uiri: fere duodecim. Ingessus autem sinagogam: cum fiducia loquebatur per tres menses. Disputans & suadens de regno dei.

C. In die sancti spiritus. Lectio actuum apostolorū cap. ii. 2.

TN diebus illis. Cum completerentur dies penthecostes erant omnes pariter in eodem loco. Et factus est repente de celo sonus: tanq; aduenientis spiritus uehementis: & repleteuit totam domū: ubi erant sedentes. Et apparuerunt illis dispertite lingue tanq; ignis: sed itaq; supra singulos eorum. Et repleti sunt omnes spiritu sancto: & ceperunt loqui uariis linguis: p̄tout spiritus sanctus dabat eloquii lis. Erant autem in iherusalē habitantes iudei uiri religiosi ex omninatione que sub celo est. Facta aut̄ hac noce conuenit multitudo: & mēte cōfusa est: qm̄ audiebat unusquisq; lingua sua illos loquentes. Stupebant aut̄ oēs: & mirabātur ciētes. Nōne ecce oēs isti q; loquunt galilei sunt: & quomodo nos audiūmus unusquisq; lingua noſ?

stram in qua nati sumus? Parti: et mediis: et clarmis: & qui habitant mesopotamiam: iudeam: & capadociam: pontum: & asiam: frigia: & paphiam: egyptum: & partes libie: q̄ est circa cī enem & aduenienti mani: itidee quoq; & prole libi: cretes: & arabes: audiimus eos loquētes nostris linguis magnalia dei.

¶ Item tanq̄ ignis. Ignis aut̄ grise causas est q̄ se transferret villa ad tollendam ambiguitatem. Et vix sunt dispersit illis linguis tanq̄ exigne. ¶ Et varis linguis legendum est alioz linguis nō varijs q̄b conseruit illi loco merci linguis lequentes nos nō nam nōne lingue talicidem fuit. ¶ Item & qui inhabitant in eopeta. ḡg & cī in habitantea vel inhabitanterā tūc erat transferrendi q̄ bīt̄ p̄lue nos audiuimus. xc.

¶ Feria secunda. Actuum apostolorum cap. x. f.

TN diebus illis. Apertiens petrus os suum dixit. Viri fratres & patres: nobis p̄cepit dominus p̄dicare populo & testificari: quia ipse est qui constitutus est a deo iudex uiuorum & mortuorum. Huic omnes prophete testimonium perhibet: & emissione peccatorū accipere per nomine eius: omnes qui creditūr eū. Adhuc loquente petro uerba hēc: cecidit sp̄us sctū sup oēs qui audiebant uerbū. Et obstupuerunt ex circūclitione fidèles qui uenerāt cū p̄ferto: quia & in nationes gratia sp̄us sancti effusa est. Audiebāt enī eos loquētes linguis: & magnificantes deū. Tūc respondit petrus. Nūquid aquā q̄s phibet potest: ut non baptizentur hu qui spiritum sanctū acceperūt: sicut & nos? Et iussit eos baptizati ī nominē domini nostri iēsu xpi.

¶ Feria tercia. Lectio actū apostolorum cap. viii. c.

TN diebus illis. Cum audissent apostoli qui erant hierosolimis: quia recepit samaria uerbum dei: miserū ad eos petru: & ioan̄nē. Qui cū uenissent: orauerūt p̄p̄his: ut acciperēt spiritū sanctū. Nō dū enī in quemq̄ illoz uenerat: sed baptizati tātu erāt in nomine dñi iēsu. Tunc imponebat manus sup illos & accipiebāt spiritū sanctū.

¶ Feria quarta. Lectio sapientie cap. i. a.

TN diebus illis. Dixit salomon filiis israel. Diligite iustitiam qui iudicatis terram. Sentire de domino in bonitate: & in simplicitate cordis querite illum. Quoniam inuenitur ab his qui nontentant illum: apparet autem eis qui fidem habēt in illum. Peruersae enim cogitationes separat a deo: p̄bata autē virtus corripit insipientes. Quoniam in maluola aliam nō introibit sapientia: nec habitabit in corpore subdito p̄fis. Sp̄us enī sctū discipline effugiet factū: & aufert se a cogitationibus que sunt sine intellectu: & corripientur a superueniente iniuitate. Benignus est enim sp̄us sapientie: & nō liberabit maledictū a labiis suis. Quoniam tenū illius testis est deus: & cordis eius scrutator est uetus: & lingue illius auditor. Quoniam sp̄us dñi replevit orbē terrarum: & hoc quod cōtinet omnia sciens habet uocis.

¶ Edom est in quoniam illorū venerat. Et alia ḡg est deciderat non agit uenerat sive gloriatur sive illelapsum sive illelapsum q̄ sp̄itū ḡg neutris genere s. Diligent iustitiam iudicante terram. In adam mali uelut nō in introibit sapientia.

Epistole.

¶ Actuum apostolorum cap. v. c.

TN diebus illis. Per manus apostolorum siebant signa & prodigia multa in plebe. Et erat unanimiter oēs in porticu salomonis. Ceterorū autē nemo audebat se cōiungere illis: sed magnificabat eos populus. Magis autē augebatur credentium in dñō multitudine uictorū ac mulierum: ita ut in plateis eiiceret infirmos: & poneret in lectulis & in grabatis: ut ueniente petro: saltem umbra illius obstraret quemq; illorum: & liberaretur oēs ab oībus infirmitatibus suis: cōcurtebat autem & multitudo uicinarum ciuitatū in iherusalē: afferentes egros & uexatos a spiritibus īmāndis: qui curabātur oēs.

¶ Feria quinta. Actuum apostolorum cap. viii. a.

TN diebus illis. Philippus descendens in ciuitatem samarie: presidicabat illis xp̄m. Iustēdebāt autē turbē his q; a philippo dicebatur unanimiter audiētes & uidētes signa & prodigia q; faciebat. Multi enim eotum qui habebant sp̄itus immundos: claimantes uoce magna exhibant. Multi autem paralitici & claudi curati sunt. Factū est enim gaudium magnū in illa ciuitate.

¶ Feria sexta. Actuum apostolorum cap. ii. d.

TN diebus illis. Apertiē petrus os suum dixit. Vixi ista elite: audite uestra h̄c. Iesum nazarenū uirum approbatū a deo in uobis uirtutibus & prodigiis & signis: q; fecit per illū deus in medio uestrī sicut uos seitis: hūc diffinito consilio & presentia dei: traditū per manus iniquorum affligitates interemittis. Quem deus suscitauit solutis doloribus inferni: iuxta quod impossibile erat teneri illū ab eo. Dauid enim dicit in eum. Prouidebam dominum corā me semper: quoniam a dextris est mihi ne cominoquear. Propter hoc letatū est cor meum & exultauit lingua mea siuper: & caro mea requiescat in spe. Quoniam non derelinques animā meam in inferno: nec das lassitudinem tuam uidere corruptionem. Notas mīhi fecisti uias uite: replebis me iocunditate cum facie tua.

¶ Sabbato in uigilia penthecostes. Ioelis prophete cap. ii. g.

Hec dicit dās deus. Effundā sp̄itum meū super omnē carnē & prophetabunt filii uestri & filie uestre. Senes uestri somnia somnabunt: & iuuenes uestri uisiones uidebunt. Sed & sup seruos meos & ancillas meis in diebus illis effundam de sp̄itu meo & prophetabunt & dabo prodigia in celo sursum: & signa in terra ad eos: sanguinem & ignem & uaporem fumi. Sol conuertetur in tenebras & luna in sanguinem ante uenientia dies domini magnus & horribilis. Etenim omnis qui cūq; uocauerit nomen domini saluaserit.

¶ Lewitici cap. xxiii. b.

Ita ut in plasteis cōsicerent īfir. Balla. Da rum est dicere cōsicerent infirmos. cum grēce sit efferrē īfirmos.

Malemis eorum qui habe bant sp̄us immundos. ecce. Hęc est multo uenientis h̄bētū sp̄is immundi. sp̄is nō q; eribant nō homines.

¶ feria. p.v.

Qui sumo ueritatem do minifalū erit

TN diebus illis. Locutus est dñs ad moysen dicens. Loquere filiis israel & dicoes ad eos. Cum ingressi fueritis terram quam ego dabo uobis: & meſſueritis ſegetem: feretis manipulos ſpicatum p̄t/ mitias meſſis ueſtre ad ſacerdotem: qui eleuabit fasciculum cori dño ut acceptabilis fit pro uobis altera die ſabbati & ſanctificabit illum. Numerabitis ergo ab ipſo die in quo obtulisti manipulos primitia rum ſeptem hebdornadas plenas usq; ad alteram diem expletiois hebdomade ſeptime & ſic offertis sacrificium nouum domino: ex omnibus habitaculis ueſtris. Panes primitiarū duos de duabus decimis ſimile fermentate: quos eleuabis ſacerdos cori dño. Cūq; eleuatur eis ſacerdos cū panibus primitiarū coram dño cedēt in uſum eius. Et uocabitis hūc diem celeberrimū atq; ſanctissimum. Omne opus ſeruile non facietis inco. Legitimum ſempiternū erit in cūtis habitaculis & generationibus ueſtris. Dicit dominus omnipotens.

¶ Deuteronomii. cap. xvi. b.

TN diebus illis. Dixit moyses ad filios israel. Septem hebdoma/ das numerabis tibi ab ea dīc qua falcem in ſegetē miseris: & ce/ lebrabis diem feſtum hebdornadrum domino deo tuo: oblationē ſpontaneam manus me: quam offeres iuxta benedictionem dñi dei tui: & epulaberis coram domino deo tuo tu & filius tuus & filia tua & ſeruus tuus & ancilla tua & levites qui eſt intra portas tuas & adue/ na ac pupillus ac uidea: qui morantur uobis cum in loco: quē eleget/ rit dominus deus tuus ut habitat nōmē eiusibi. Et recordaberis quo/ niam ſeruus tuus in egypto: custodiesq; ac facies que tibi precepta ſunt. Solenitatē quoq; tabernaculorum celebrabis per ſeptem dies qui do collegoris de area & torculari fruges tuas & epulaberis in fe/ ſtūitate maru & filius tuus & filia: & ſeruus tuus & ancilla tua: leui/ tes quoq; & aduenia & pupillus ac uidea & q; intra portas tuas ſunt: ſepte diebus dño deo tuo feſta celebrabis: in loco quē eleget dñs. Benedicet dñs deus tuus cūtis frigibus tuis: & in omni opere ma/ nuum tuarum: erisq; in letitia. Dicit dominus omnipotens.

¶ Leuitici cap. xxvi. a.

TN diebus illis. Dixit dominus ad moysen. Loquere filiis israel. Si in preceptis meis ambulanetis: & mandata mea custodie/ titis & feceritis ea: dabo uobis pluuias tēporibus suis: & terra gignet gerumen ſuum: & pomis arbores replebitur. Apprehēdet meſſium tritura uindemia: & uindemia occupabit ſemētē. Et comedentis panē ueſtri in ſatuitate: & abſtinentia habitabitis in terra ueſtra. Uabo pacē in finibus ueſtris: dormietis & nō erit qui exterrēat. Auferā ma/ las bestias a uobis: & gladius nō trāſhibit terminos uios. Perſeq̄imiſi/